PRESIDÊNCIA

Portaria

Portaria SGP/SM

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA
SEÇÃO DE MAGISTRADOS
PORTARIA TRT 18ª SGP/SM Nº 135/2015
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
considerando o preceituado no art. 17, inciso XXVI, alínea “b”, do Regimento Interno,
R E S O L V E:
Art. 1º Alterar a Portaria TRT 18ª SGP/SM nº 066/2015 para considerar designado o Juiz ISRAEL BRASIL ADOURIAN, titular da 6ª da Vara do
Trabalho de Goiânia, para, nos termos do artigo 28 da Resolução Administrativa nº 54-A e das RAs nº 125 e 126/2014, atuar no Gabinete do
Desembargador Elvecio Moura dos Santos, a partir de 23/02/2015 até ulterior deliberação, em virtude de licença médica do magistrado, conforme
RAs 46 e 47/2015.
Cientifique-se e publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 15 de abril de 2015.
Assinado Eletronicamente
ALDON DO VALE ALVES TAGLIALEGNA
Desembargador-Presidente do TRT da 18ª Região

DIRETORIA GERAL

Portaria

Portaria DG/SGPE

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG/SGPe Nº 275/2015
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em
vista a delegação de competência prevista na Portaria TRT 18ª GP/DG Nº 039/2015, o Processo Administrativo – SISDOC Nº 2750/2015,
Considerando a edição da Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe nº 414/2014 e a apresentação das certidões exigidas pela Resolução 156, de 8 de
agosto de 2012, do Conselho Nacional de Justiça,
RESOLVE:
Art. 1º Considerar designada a servidora MILENA MARTINS ARANTES DE BARCELOS, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de
Pessoal deste Tribunal, para exercer a função comissionada de Assistente, Código TRT 18ª FC-2, da 11ª Vara do Trabalho de Goiânia, a partir de
1º de fevereiro de 2015.
Art. 2º Considerar dispensada a servidora CYNTHIA DA SILVA KAADI TOSTA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal
deste Tribunal, da função comissionada de Assistente, Código TRT 18ª FC-2, da 11ª Vara do Trabalho de Goiânia, a partir de 1º de fevereiro de
2015.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 23 de março de 2015.
Assinado eletronicamente
RICARDO LUCENA
Diretor-Geral

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1707/2015 Data da disponibilização: Quarta-feira, 15 de Abril  de 2015.

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Desembargador Aldon do Vale Alves Taglialegna

Presidente

Desembargador Breno Medeiros

Vice-Presidente

Rua T 29 nº 1403, Setor Bueno, Goiânia/GO

CEP: 74215901

Telefone(s) : (62) 3901 3300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 84321

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG/SGPe Nº 348/2015
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em
vista a delegação de competência prevista na Portaria TRT 18ª GP/DG Nº 039/2015 e o teor do Processo Administrativo – SISDOC Nº 3571/2015,
RESOLVE:
Considerar removida a servidora JULIANA LUIZA BARCELOS CUNHA, Analista Judiciário, Área Judiciária, do Quadro de Pessoal deste Tribunal,
do Gabinete do Desembargador do Trabalho Paulo Sérgio Pimenta para o Gabinete da Desembargadora do Trabalho Elza Cândida da Silveira, a
partir de 13 de abril de 2015.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 13 de abril de 2015.
Assinado eletronicamente
RICARDO LUCENA
Diretor-Geral

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

Despacho

Despacho_CSE

Ref. P.A. N° 2869/2014
Acolho a sugestão apresentada e, com supedâneo nas informações prestadas pela Secretária da Comissão de Seleção de Estagiários e em tudo
mais que dos autos consta, autorizo a prorrogação do prazo de validade da Seleção Pública para Estagiários das Varas do Trabalho de Anápolis,
por mais um ano.
ALDON DO VALE ALVES TAGLIALEGNA
Desembargador-Presidente

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Aviso/Comunicado

Aviso/Comunicado DLC

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
Aviso de Registro de Preços
TRT da 18ª Região torna pública Atas de Registro de Preços referente ao Pregão Eletrônico nº 015/2015 (PA nº 3148/2014), onde resolve registrar
os preços para eventual aquisição de togas para uso dos juízes de primeiro grau deste Tribunal. Vigência:12 (doze) meses a contar da data da
publicação no Diário Oficial da União. Cujo item 01 foi adjudicado à empresa MARIA JOSÉ DA SILVA FARDAMENTOS -ME, pelo valor unitário de
R$ 540,00.
As especificações completas do objeto encontram-se no edital do referido pregão disponibilizado no site www.trt18.jus.br.
Ricardo Lucena
Diretor-Geral

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Despacho

Despacho SGPE

Despacho da Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 1065/2015 – SISDOC.
Interessado(a): Ana Karla Rodrigues Domingues.
Assunto: Prorrogação da licença à gestante.
Decisão: Deferimento.

Despacho da Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 21315/2015 – SISDOC.
Interessado(a): Rosa Maria Miranda.
Assunto: Inclusão de Dependentes para Registro de Dependência Econômica.
Decisão: Deferimento.

Despacho da Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 7253/2015 – SISDOC.
Interessado(a): Maísa Bueno Machado.
Assunto: Licença à Gestante.
Decisão: Deferimento.

1707/2015 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 2
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 15 de Abril  de 2015

Código para aferir autenticidade deste caderno: 84321

PRESIDÊNCIA 1
  Portaria 1
    Portaria SGP/SM 1
DIRETORIA GERAL 1
  Portaria 1
    Portaria DG/SGPE 1
COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS 2
  Despacho 2
    Despacho_CSE 2
DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 2
  Aviso/Comunicado 2
    Aviso/Comunicado DLC 2
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS 2
  Despacho 2
    Despacho SGPE 2

Despacho da Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 1490/2015 – SISDOC.
Interessado(a): José Reis Clemente Costa.
Assunto: Abono de falta em razão de Falecimento de pessoa da família.
Decisão: Deferimento.

ÍNDICE

1707/2015 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 3
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 15 de Abril  de 2015

Código para aferir autenticidade deste caderno: 84321

	Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
	PRESIDÊNCIA
	  Portaria
	    Portaria SGP/SM

	DIRETORIA GERAL
	  Portaria
	    Portaria DG/SGPE

	COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS
	  Despacho
	    Despacho_CSE

	DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
	  Aviso/Comunicado
	    Aviso/Comunicado DLC

	SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
	  Despacho
	    Despacho SGPE

		2015-04-15T18:15:17-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148